
新 住 所

新 電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ

業 務 開 始 日

オフィス移転のお知らせ

拝啓　新緑の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび、来る５月１５日（水）より下記住所に本社事務所およびテクニカルセンターを

何卒今後ともよろしくお引き立てのほどひとえにお願い申し上げます。

簡略ながら書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます。

移転し業務を開始致すことになりました。

令和元年５月１５日（水曜日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

令和元年５月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社 ｍｉｃｒｏ－ＡＭＳ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役ＣＥＯ  長谷川 裕貢

記

〒２１２－００３２　

神奈川県川崎市幸区新川崎７－７ ＡＩＲＢＩＣ Ａ－０９

０４４－２００－４７９１

０４４－２００－４７９２

AIRBIC


